
Pagina 1 di 6

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE INTERNA 
FINALIZZATA AL RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI 
ECONOMICI DI PROFESSIONALITA’ AL PERSONALE DEL 
COMPARTO ANNO 2023: APPROVAZIONE GRADUATORIE ED 
INDIVIDUAZIONE DEI DIPENDENTI BENEFICIARI.

PROPONENTE:  S.C. GESTIONE PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE
      UMANE

§§§§§§§§§§
IL DIRETTORE GENERALE

(nominato con D.G.R.  n° 11-3292 del  28 maggio 2021)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura
aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e
Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 6

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE INTERNA FINALIZZATA AL 
RICONOSCIMENTO DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI PROFESSIONALITA’ AL 
PERSONALE DEL COMPARTO ANNO 2023: APPROVAZIONE GRADUATORIE ED 
INDIVIDUAZIONE DEI DIPENDENTI BENEFICIARI.

Il Direttore/Responsabile della s.c. Gestione Personale e Valorizzazione Risorse Umane formula la 
sottoestesa proposta istruttoria:

RICHIAMATA la deliberazione n. 670 del 05/12/2023 con la quale è stato formalizzato il contratto 
integrativo aziendale sottoscritto in data 15/11/2023 dall’ASL NO e dalle 
OO.SS/RSU dell’Area Comparto relativo alla definizione delle risorse economiche 
da destinare alle progressioni economiche per l’anno 2023 e alla definizione del 
Regolamento aziendale per l’attribuzione dei Differenziali Economici di 
Professionalità (DEP);

VISTE le determinazioni n.  719 del 03/05/2024 e n. 785 del 16/05/2024, con cui sono stati 
individuati i dipendenti ammessi alla selezione interna, indetta con provvedimento 
n. 1809 del 07/12/2023, finalizzata al riconoscimento dei differenziali economici di 
professionalità al personale del comparto dell’ASL NO per l’anno 2023;

PRESO ATTO delle risorse economiche destinate con il sopra richiamato contratto integrativo 
aziendale sottoscritto il 15/11/2023, al finanziamento per l’anno 2023 dei 
differenziali economici di professionalità al personale del comparto, che 
ammontano ad euro 300.000,00 a valere sul fondo di cui all’art. 102 CCNL 
02/11/2022 “Fondo incarichi, progressioni economiche e indennità professionali”, 
oltre ad ulteriori euro 5.000,00 da destinare alla correzione di eventuali errori 
materiali;

PRESO ATTO altresì, che ai sensi del Regolamento aziendale per l’attribuzione dei Differenziali 
Economici di Professionalità approvato con deliberazione n. 670 del 05/12/2023,  il 
differenziale economico di professionalità avente decorrenza 01/01/2023 è 
attribuito al personale collocato nelle specifiche graduatorie fino a concorrenza 
delle risorse economiche previste dall’accordo sindacale, formalizzato con la sopra 
richiamata deliberazione n. 670/2023 e, in ogni caso, fino al raggiungimento 
massimo del 49,00 %  dei dipendenti collocati nelle singole graduatorie;

RITENUTO in applicazione dei criteri di selezione ex art. 3 e dei criteri di priorità ex art. 4 del 
Regolamento aziendale per l’attribuzione dei Differenziali Economici di 
Professionalità, approvato con deliberazione n. 670 del 05/12/2023,  di approvare le 
seguenti graduatorie, allegate alla presente deliberazione, quale parte integrale e 
sostanziale della medesima, del personale ammesso alla procedura selettiva interna 
per l’attribuzione dei Differenziali Economici di Professionalità per l’anno 2023:

GRADUATORIE AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI
- Ruolo Sanitario
- Ruolo Socio-Sanitario
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

GRADUATORIE AREA DEGLI ASSISTENTI
- Ruolo Sanitario



Pagina 3 di 6

- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

GRADUATORIE AREA DEGLI OPERATORI
- Ruolo Socio-Sanitario
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

GRADUATORIA AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale.

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art 19, comma 4, lett. b) ed e) del CCNL 02/11/2022 e dell’art. 4 
del C.I.A. approvato con deliberazione n. 670 del 05/12/2023, una volta stilate le  
singole graduatorie, viene assicurata, nel limite massimo del 10% delle risorse 
complessivamente messe a disposizione per ciascuna area e ruolo, il  Differenziale 
Economico di Professionalità nei confronti del personale che:

 abbia maturato almeno 10 anni di esperienza professionale nella ex 
categoria e nella nuova area di inquadramento senza aver mai conseguito 
progressioni economiche;

 abbia maturato almeno 20 anni di esperienza professionale nella ex 
categoria e nella nuova area di inquadramento e che, durante tale periodo, 
abbia conseguito fino a due progressioni economiche;

RITENUTO pertanto, di riconoscere, ai sensi dell’art 19, comma 4, lett. b) ed e) del CCNL 
02/11/2022 e dell’art. 4 del C.I.A. approvato con deliberazione n. 670 del 
05/12/2023, con decorrenza 01/01/2023, prioritariamente allo scorrimento delle 
graduatorie, nel limite massimo del 10% delle risorse complessivamente messe a 
disposizione per ciascuna area e ruolo, il Differenziale Economico di Professionalità 
al seguente personale dipendente:

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI
- Ruolo Sanitario

 Allesina Nicoletta
 Donetti Anna

AREA DEGLI ASSISTENTI
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

 Bozzola Natalina
 D’Andretta Raffaella

AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

 Colzani Giulio

RITENUTO         altresì, di riconoscere, con decorrenza 01/01/2023, fino a concorrenza delle risorse 
economiche destinate a ciascuna area e ruolo ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
aziendale, approvato con deliberazione n. 670 del 05/12/2023, ovvero fino al 
raggiungimento massimo del 49,00% dei dipendenti collocati nelle singole 
graduatorie, il differenziale economico di professionalità a n. 167 dipendenti come 
segue:

GRADUATORIE AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI
- Ruolo Sanitario: dal n. 1 al n. 107 (ad esclusione della posizione n. 2 già 

beneficiaria del DEP ai sensi art. 19, comma 4, lett. b) ed e) CCNL 02/11/2022 e 
art. 4 C.I.A. approvato con deliberazione n. 670/2023)

- Ruolo Socio-Sanitario: dal n. 1 al n. 2
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale: dal n. 1 al n.6;



Pagina 4 di 6

GRADUATORIA AREA DEGLI ASSISTENTI
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale: dal n. 1 al n.26 (ad esclusione 

delle posizioni n. 1 e n. 2 già beneficiarie del DEP ai sensi art. 19, comma 4, lett. 
b) ed e) CCNL 02/11/2022 e art. 4 C.I.A. approvato con deliberazione n. 
670/2023)

GRADUATORIE AREA DEGLI OPERATORI
- Ruolo Socio-Sanitario: dal n. 1 al n. 12
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale: dal n. 1 al n.10

GRADUATORIA AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO
-     Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale: dal n. 1 al n. 8 (ad esclusione 
della posizione n. 1 già beneficiaria del DEP ai sensi art. 19, comma 4, lett. b) ed e) 
CCNL 02/11/2022 e art. 4 C.I.A. approvato con deliberazione n. 670/2023

DELIBERA

Per tutto quanto in premessa indicato:

1. di approvare in applicazione dei criteri di selezione ex art. 3 e dei criteri di priorità ex art. 4 del 
Regolamento aziendale per l’attribuzione dei Differenziali Economici di Professionalità, approvato 
con deliberazione n. 670 del 05/12/2023 le seguenti graduatorie, allegate alla presente deliberazione 
quale parte integrale e sostanziale della medesima, del personale ammesso alla procedura selettiva 
interna per l’attribuzione dei Differenziali Economici di Professionalità per l’anno 2023:

GRADUATORIE AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI
- Ruolo Sanitario
- Ruolo Socio-Sanitario
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

GRADUATORIE AREA DEGLI ASSISTENTI
- Ruolo Sanitario
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

GRADUATORIE AREA DEGLI OPERATORI
- Ruolo Socio-Sanitario
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

GRADUATORIA AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale.

2. di riconoscere, ai sensi dell’art 19, comma 4, lett. b) ed e) del CCNL 02/11/2022 e dell’art. 4 del 
C.I.A. approvato con deliberazione n. 670 del 05/12/2023, con decorrenza 01/01/2023, 
prioritariamente allo scorrimento delle graduatorie nel limite massimo del 10% delle risorse 
complessivamente messe a disposizione per ciascuna area e ruolo, il Differenziale Economico di 
Professionalità al seguente personale dipendente:

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI
  - Ruolo Sanitario

 Allesina Nicoletta
 Donetti Anna

AREA DEGLI ASSISTENTI
  - Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

 Bozzola Natalina
 D’Andretta Raffaella



Pagina 5 di 6

AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO
  - Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale

 Colzani Giulio

3. di riconoscere, altresì, con decorrenza 01/01/2023, fino a concorrenza delle risorse economiche 
destinate a ciascuna area e ruolo ai sensi dell’art. 2 del Regolamento aziendale, approvato con 
deliberazione n. 670 del 05/12/2023, ovvero fino al raggiungimento massimo del 49,00% dei 
dipendenti collocati nelle singole graduatorie, il differenziale economico di professionalità a n. 167 
dipendenti  come segue:

GRADUATORIE AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

- Ruolo Sanitario: dal n. 1 al n. 107 (ad esclusione della posizione n. 2 già beneficiaria del DEP 
ai sensi art. 19, comma 4, lett. b) ed e) CCNL 02/11/2022 e art. 4 C.I.A. approvato con 
deliberazione n. 670/2023)

- Ruolo Socio-Sanitario: dal n. 1 al n. 2
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale: dal n. 1 al n.6;

GRADUATORIA AREA DEGLI ASSISTENTI
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale: dal n. 1 al n.26 (ad esclusione delle posizioni n. 

1 e n. 2 già beneficiarie del DEP ai sensi art. 19, comma 4, lett. b) ed e) CCNL 02/11/2022 e 
art. 4 C.I.A. approvato con deliberazione n. 670/2023)

GRADUATORIE AREA DEGLI OPERATORI
- Ruolo Socio-Sanitario: dal n. 1 al n. 12
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale: dal n. 1 al n.10

GRADUATORIA AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO
- Ruolo Amministrativo, Tecnico e Professionale: dal n. 1 al n. 8 (ad esclusione della posizione n. 

1 già beneficiaria del DEP ai sensi art. 19, comma 4, lett. b) ed e) CCNL 02/11/2022 e art. 4 
C.I.A. approvato con deliberazione n. 670/2023

4. di riservarsi, in ogni caso, di effettuare ulteriori controlli sulla regolarità dei punteggi attribuiti ai 
dipendenti collocati in posizione utile nelle suddette graduatorie;

5. di dare atto che l’attribuzione del differenziale economico di professionalità di cui alla presente 
deliberazione è avvenuta fino al raggiungimento massimo del 49,00% dei dipendenti utilmente 
collocati nelle singole graduatorie;

6. di dare atto che la spesa indotta dal presente provvedimento quantificabile in euro 242.810,61, 
comprensivo di oneri e irap, trova copertura nel budget 2023 assegnato alla Struttura Complessa 
Gestione del Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

acquisiti i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)



Pagina 6 di 6

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 6 pagine e di n.  8 allegati.

- ALLEGATO 1: GRADUATORIA AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI – RUOLO SANITARIO
- ALLEGATO 2: GRADUATORIA AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI – RUOLO SOCIO-SANITARIO
- ALLEGATO 3: GRADUATORIA AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI – RUOLO AMMINISTRATIVO, TECNICO E PROFESSIONALE
- ALLEGATO 5: GRADUATORIA AREA DEGLI ASSISTENTI – RUOLO SANITARIO
- ALLEGATO 5: GRADUATORIA AREA DEGLI ASSISTENTI – RUOLO AMMINISTRATIVO, 
TECNICO E PROFESSIONALE
- ALLEGATO 6: GRADUATORIA AREA DEGLI OPERATORI – RUOLO SOCIO-SANITARIO
- ALLEGATO 7: GRADUATORIA AREA DEGLI OPERATORI – RUOLO AMMINISTRATIVO, 
TECNICO E PROFESSIONALE
- ALLEGATO 8: GRADUATORIA AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO – RUOLO 
AMMINISTRATIVO, TECNICO E PROFESSIONALE



GRADUATORIA AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO SANITARIO

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE

1 ALBERTANO SIMONA STEFANIA 100,00

2 ALLESINA NICOLETTA 100,00

Beneficiario ai sensi art. 19, 
comma 4, lett. b) ed e) 

CCNL 02/11/2022 e art. 4 
C.I.A. approvato con 

deliberazione n. 670/2023

3 ANSELMI ANTONELLA 100,00
4 ANTICHI MARINA 100,00
5 BACCHETTA MONICA 100,00
6 BACCHETTA ROBERTA 100,00
7 BAGATIN ISABELLA 100,00
8 BAGNATI MARIA BAMBINA 100,00
9 BELLICCHI ROBERTA 100,00

10 BENASSI ROBERTA 100,00
11 BERTALLI MONICA LORENA 100,00
12 BERTONA CARLA SANTINA 100,00
13 BIAGGI DANILA RITA 100,00
14 BIRAGHI MARIA 100,00
15 BORRIELLO CRISTINA 100,00
16 BRADA LOREDANA 100,00
17 BRUSATI ALESSANDRA 100,00
18 BUSI ROBERTO 100,00
19 CALIGARI MARIA LUIGINA 100,00
20 CAMPANELLA ILARIA 100,00
21 CARPANESE GABRIELLA 100,00
22 CASAROTTI PAOLO 100,00
23 CAZZATO EMANUELA 100,00
24 CERRI ADRIANA RITA 100,00
25 CERRI NADIA 100,00
26 CERUTTI BARBARA 100,00
27 CERUTTI PAOLA RITA 100,00
28 DAL CHECCO PAOLA 100,00
29 D'ARIA CONCETTO 100,00
30 DE ROSA ANNA 100,00
31 DELIGIO PALMA 100,00
32 DEPAOLI ANGELO 100,00
33 DOMINECH DEBORA 100,00
34 FERRARI FLAVIA 100,00
35 FERRI ALESSANDRO 100,00
36 FREZZA ELISABETTA 100,00
37 GALZERANO MARIA 100,00
38 GAMBERINI PAOLA 100,00
39 GATTONI NADIA MARIA TERESA 100,00
40 GODIO MARILENA 100,00
41 GUENZI PAOLA 100,00



42 LAI TANIA 100,00
43 LAVATELLI MARIA ALESSANDRA 100,00
44 MIGLIERINA LAURA 100,00
45 PASTORE CINZIA MARIA 100,00
46 PATRUCCO BARBARA 100,00
47 PERETTI DANIELA 100,00
48 PESCIO ELENA 100,00
49 PIAZZA GIUSEPPE 100,00
50 PICCOLROAZ CRISTINA 100,00
51 POLETTI DANIELA MARIA 100,00
52 POLETTI MARIA ANDREINA 100,00
53 PRANDINA CLAUDIA 100,00
54 RESMINI LIDIA 100,00
55 RIBONI MARIA LUISA 100,00
56 RIZZO MONICA 100,00
57 SACCHETTI ISABELLA 100,00
58 SACCO LAURA 100,00
59 SACCO NADIA 100,00
60 SALSA SILVIA MARIA 100,00
61 SARTORI LIDIA 100,00
62 SAVOINI ANGELO DOMENICO 100,00
63 SAVOINI PIERMARIA 100,00
64 SICARI FRANCESCA 100,00
65 TOMARELLI PIERA ROBERTA 100,00
66 TONDO MARIA TERESA 100,00
67 VICARIO ANNA 100,00
68 VIOLA PATRIZIA 100,00
69 ZAMBON ANTONELLA MARIA GRAZIA 100,00
70 ZANARELLI ENRICA 100,00
71 ZANETTA MARIA LAURA 100,00
72 BERTOCCI SABRINA 99,80
73 BAGNARDI CRISTINA 99,30
74 LAMOLEA ORNELLA 99,30
75 BRUZZI MASSIMILIANO 98,90
76 CERESA CHIARA 98,90
77 GIORIA MONICA EMANUELA 98,90
78 MARZOLA PATRIZIA 98,90
79 MEDINA MARTA 98,90
80 PAGANI ANGELA LOREDANA 98,90
81 PASTORE ANNA RITA 98,90
82 ROMANO KATIA 98,90
83 VICARIO. CINZIA 98,90
84 PETRELLI RAFFAELLA 98,80
85 SACCO GIORDANA 98,80
86 ZANETTA PAOLA 98,80
87 COLLA RAFFAELLA 98,70
88 BRISCHI SILVANA 98,60
89 PRANDINA GIOVANNI 98,40
90 BRIGATTI RAFFAELE 98,00
91 CALIGARA SIMONA ROBERTA 97,70



92 DELLAROLE MAURIZIO 97,70
93 GAMBARO MARIA GABRIELLA 97,70
94 PALMISANI BARBARA 97,70
95 VANZINI MARGHERITA 97,70
96 VELOCE CARMELA 97,70
97 COLOMBO DANIELA ANTONELLA 97,50
98 PILLITTERI SALVATORE 97,10
99 HERNANDEZ SANCHEZ CARMEN 96,80

100 SENSALE FILOMENA 96,80
101 BERTUZZI MICHELA 96,50
102 GIROMINI SIMONA 96,50
103 TAMAGNINI ROMANA 96,30
104 TRAVISANO GIUSEPPINA 96,30
105 MARTINALE SILVIA 96,20
106 PASTORE PAOLA 96,20
107 BARATELLA FEDERICA 96,10
108 OSTANI SONIA 95,80
109 ANDREOLA EMANUELA 95,30
110 BASSIGNANA ALBERTO 95,30
111 BIDOLI MARIELLA 95,30
112 FONTANA CLAUDIA 95,30
113 VALLOGGIA MICHELA 95,30
114 CARPANESE STEFANIA 95,20
115 SARADINI STEFANIA 95,20
116 BELLUATI CLAUDIA 95,00
117 CASTIGLIONE GAETANO 95,00
118 LO PRINZI LORETTA 95,00
119 MINAZZOLI MARINA 95,00
120 PONZETTO ROBERTO 95,00
121 RIZZI VALERIO 95,00
122 SAVOINI ROSA 95,00
123 TIENGO CATIA 95,00
124 SCHIAVONE FRANCESCO ALDO 94,50
125 ARATI PAOLA 93,90
126 MARZIALI SILVANA 93,90
127 TALIENTO ROSA 93,80
128 BARMES DAVID WALTER GIOVANNI 93,60
129 SILVERA PAOLA 92,50
130 GUAGENTI PATRIZIA 91,70
131 BELLAN ROSSANA 91,60
132 FANNI MARIA TERESA 91,20
133 MAIO PAOLA 91,00
134 BIGNOLI MONICA 90,80
135 SAURO MARIA GRAZIA 90,60
136 INCORVAIA GIUSEPPINA 90,40
137 CERBONE TERESA 90,30
138 GALLO DANILA 90,00
139 ANSALONI MAURO 89,60
140 BOVIO CHIARA 89,50
141 GRASSI PAOLA 88,80



142 PORRU MARTA 88,00
143 LOENS ULRIKE ISABELLA 87,90
144 PRETI CLAUDIA ANGELA 87,90
145 CARBONARI LARA 87,80

146 DONETTI ANNA 87,80

Beneficiario ai sensi art. 19, 
comma 4, lett. b) ed e) 

CCNL 02/11/2022 e art. 4 
C.I.A. approvato con 

deliberazione n. 670/2023

147 GIORDANO ALDO 87,80
148 LA BANCA GIANPIERA 87,60
149 DE SERIO ORNELLA GIUSEPPINA 87,40
150 FOSSATI MASSIMO 87,30
151 ALLIATA SABRINA 86,40
152 FRATTON CRISTINA 86,40
153 NOBILE ELENA 86,40
154 RATTAZZI FRANCA 86,40
155 SALAMANCA DAMARIS GISELA 86,40
156 BIANCHI MONICA 86,30
157 GENESTRETI ALESSANDRA 85,10
158 STEFANOLI EMANUELA 85,00
159 TEMPORELLI ALESSIA 85,00
160 MIGLIERINA ANNA 84,90
161 MIGLIO PAOLO 84,90
162 APOLLONIO ELISA 84,80
163 COMINONE LAURA 84,80
164 GERACI SIMONA 84,80
165 PINNA MANUELA 84,80
166 CARIMALI CARMEN 84,70
167 ANCHISI ANTONELLA 83,80
168 DI ROSA CATERINA 83,60
169 VIOTTI CATIA 83,60
170 CARUSO ROSELLA 82,10
171 MASSARA CINZIA 81,40
172 MONTAGNA GIUSEPPE 77,50
173 VACCA NICOLA 75,10
174 CAMALLIO CHIARA 74,10
175 FLORIO ELISA 73,90
176 ZOLLA SARA 69,50
177 CAROFANO GIULIA 67,70
178 ZANELLO CHIARA 67,30
179 PIZZI PAOLA 67,20
180 CALVANESE CARMEN 67,10
181 AMELIO LUANA 66,90
182 GROEN SARA 66,80
183 ZENNARO STEFANO 66,80
184 CILENTI CAROLINA 66,20
185 GIUSTINA MICHELA 66,20
186 GROSSI GIULIA 65,80



187 MIRABELLA MATTEO 65,70
188 GIORGIANNI VALERIA 65,20
189 MAMBRINI SILVIA 65,00
190 BRUSATORI MASSIMO 64,80
191 GIACOMINI MANUELA 64,80
192 PRETI ELEONORA 64,80
193 BRAGHIERI VANESSA 64,70
194 PALOMBO MARIATERESA 64,70
195 QUAGLINO ALESSANDRA 64,70
196 BOITANI FEDERICA 64,60
197 ORTIZ JHON HATHER 64,60
198 FINETTI MARGHERITA 64,50
199 FONTANETO ELISABETTA 64,30
200 LEONARDI ENRICO 64,30
201 MASIERO STEFANIA 64,30
202 ORIOLO FABRIZIO 64,30
203 MANCIN CRISTIANA 64,20
204 BRANCATO CALOGERO 64,00
205 ELEFANTE ANTONIO 64,00
206 UBERTI MASSIMILIANO 63,90
207 LARIA GIULIA MIRELLA 63,50
208 RUSSO MATTEO 63,40
209 BALDO CARMINE 63,20
210 PIRANDA DANIELA 62,60
211 COMAZZI VERA 60,70
212 MARTIS OSCAR FLAVIANO 60,30
213 CATALFO FRANCESCA 60,20
214 DE MASI LUISA 60,20
215 CAMBIANICA ELISA 60,10
216 VERZETTI GIULIA 59,20
217 MAULINI MARCELLO 58,70
218 ZENZOLO NICOLAS 58,70
219 FERRARESE MIRIANA 58,50
220 ROMANELLO ANGELA MARIA 58,50
221 ANDRIICHUK DARYNA 58,20



N° COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE

1 VOLTA ROBERTO CARLO 93,90
2 COZZO MARIA GABRIELLA 91,40
3 BOSSETTI PAOLA 88,40
4 MAGNAGHI LAURA 86,70
5 PANZANI ALESSIA 59,00

GRADUATORIA AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO SOCIO-
SANITARIO



N° COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE

1 ROBBERTO MAURIZIO 93,60
2 MAGNONI SILVIA 89,60
3 MENEGHETTI MANUELA 89,60
4 MONGINI MASSIMO 85,60
5 PIROLA NADIA 84,60
6 BERTOLOSI PAOLA 84,60
7 VALLANA ELENA 84,60
8 DE FANIS SIMONA 64,80
9 PLATINI GIULIA 64,60

10 ABELLI SILVIA 62,30
11 PEDROLI ELISA 62,30
12 COLOMBO FABIO 61,00
13 ZANINETTI PAOLO 58,80

1 . personale che abbia conseguito un minor numero di progressioni economiche;

GRADUATORIA AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI - RUOLO 
AMMINISTRATIVO, TECNICO E PROFESSIONALE

A parità di punteggio sono state prese in considerazione, ai sensi del Regolamento approvato 
con deliberazione n. 670 del 05/12/2023, nell'ordine, i seguenti criteri di priorità:

2. in caso di ulteriore parità: personale con il maggior numero di anni di permanenza nel 
"differenziale economico di porfessionalità";

3. in caso di ulteriore parità: maggiore punteggio medio di valutazione conseguito nel triennio.



GRADUATORIA AREA DEGLI ASSISTENTI - RUOLO SANITARIO

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE
1 LABIRINTO CINZIA 75,40
2 RANALDI CLAUDIA SIMONA 75,40



GRADUATORIA AREA DEGLI ASSISTENTI - RUOLO AMMINISTRATIVO, TECNICO E PROFESSIONALE

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE

1 BOZZOLA NATALINA 100,00

Beneficiario ai sensi art. 19, comma 
4, lett. b) ed e) CCNL 02/11/2022 e 

art. 4 C.I.A. approvato con 
deliberazione n. 670/2023

2 D'ANDRETTA RAFFAELLA 100,00

Beneficiario ai sensi art. 19, comma 
4, lett. b) ed e) CCNL 02/11/2022 e 

art. 4 C.I.A. approvato con 
deliberazione n. 670/2023

3 FRATTINI SILVIA 100,00
4 GIORIA GRAZIELLA 100,00
5 MUSSI MANILA 100,00
6 SANDRI PAOLA 100,00
7 ZANETTI MONICA 100,00
8 MOROTTI PIER ANGELA 99,80
9 RIMOLA PIERA 99,60

10 PETRILLO GIUSEPPINA 99,30
11 TRANI MARIA 99,30
12 VANDONI DONATELLA 98,80
13 ROSSANA CREVOLA 98,60
14 CERUTTI STEFANIA 98,50
15 INGHILLERI DAVIDE 97,90
16 RINALDO DANIELA 97,90
17 GILARDETTI ROSARIA 95,00
18 ZANETTI MARILENA 95,00
19 ZONCA ORNELLA 95,00
20 GIUDICE MARIA TERESA 90,90
21 MIGLIO PAOLA 90,40
22 COLOMBO TIZIANA PAOLA 90,00
23 DELPIANO CRISTINA 89,90
24 DEPAOLI ANNA 89,90
25 PAMPALONE MARIA ANGELA 89,10
26 PRELLI CARLO 89,00
27 MAGLIONE LUCA 88,80
28 TAMMARIELLO ANGELA CLEOPATRA 88,80
29 BORTOLOTTI DANIELA 88,40
30 GATTO ALESSIA 85,50
31 MOIA ROSALBA 85,00
32 SCHIAVO MARIA 84,60
33 PIANCA MAURO 83,80
34 PRANDI VITTORIA 81,80
35 ZAPELLONI MICHELA 81,50
36 TOZZETTI ORIANNA 79,50
37 DEL PRETE SIMONA 76,60
38 PARISI ROBERTO 75,40



39 GUIDETTI FABRIZIO 75,30
40 LESINA MAURO 74,20
41 MORA LAURA 74,20
42 MENONI CRISTINA 72,10
43 FINARDI CRISTIANA 66,00
44 D'ALU' MASSIMILIANO 64,80
45 GIBERTI PATRIZIA MT 64,70
46 BARAGGIA CESARE 64,30
47 PITTARI MARTA 64,30
48 ANCHISI DOLORES 64,20
49 POLETTI MICHELA 63,80
50 MANCUSO ANTONIO DANIELE 63,40
51 DE GENNARO ASSUNTA 63,00
52 CALÒ ELENA 60,90
53 TOZZI SIMONE 60,90
54 MANCUSO FRANCESCO 59,00



GRADUATORIA AREA DEGLI OPERATORI - RUOLO SOCIO-SANITARIO

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE

1 CATTANEO DANIELA 82,60
2 GRETO PAOLA 82,10
3 SACCHI ANTONELLA 82,10
4 SAIU PATRIZIA 82,10
5 MARTINEZ MARTIN ESTER 77,60
6 PATANIA LUCIA 77,60
7 PATRITTI MARIANNA 75,40
8 RUSU ALEXANDRU 66,40
9 VITALE STEFANO 65,60

10 PIZZETTA ANNA ZITA GIUSEPPINA 65,40
11 COSENZA GIOVANNA 64,30
12 CAMPEGGIO ROSA 64,20
13 AVANZATO MARCO GIOACCHINO 64,00
14 ARTINO INNARIA GIANCLAUDIO 63,90
15 SOBOLEVA LYUDMYLA 63,60
16 SETTE CATERINA 61,70
17 MEGNA FRANCESCA 60,60
18 CASTAGNI ROSA 60,10
19 CALI DAVIDE 59,50
20 OLIVERI ANNA 59,20
21 BINI FRANCESCO 58,40
22 LA VIA CRISTIAN 58,30
23 PALETTA GIOVANNI 58,30
24 RUGIANO GIUSEPPE 58,30
25 ANGELINI LAURA 58,20



N° COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE

1 COSTA FRANCESCA 84,60
2 PADOVAN ROSELLA 84,60
3 GARDINO ISABELLA 84,30
4 PICCHI MARIELLA 84,20
5 DEBERNARDIS MARIA GRAZIA 84,10
6 FINOTTI LUISA 84,10
7 GOGNA PAOLA 84,10
8 ZUCCA ANNALISA 84,10
9 MELLONE PATRIZIA 84,00

10 MUSCATELLO SARA 79,60
11 RAGAZZONI MARIA ANNA 79,20
12 POBLETE SALDIAS YASNA CRISTINA 79,20
13 ROGATE LUCA 79,20
14 BUCCI LUCIA 79,20
15 BACCHETTA RENZA 79,20
16 SARDELLA ELISABETTA 79,20
17 BALAGNA STEFANO 74,20
18 BREGANNI MARIA OLGA 74,20
19 PAPA LAURA 67,60
20 TRUZZI CRISTINA 67,00
21 ROMANO HESTER 58,70
22 BARBERI ALESSANDRO 58,40

GRADUATORIA AREA DEGLI OPERATORI - RUOLO AMMINISTRATIVO, TECNICO E 
PROFESSIONALE



N° COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE

1 COLZANI GIULIO 100,000

Beneficiario ai sensi art. 19, 
comma 4, lett. b) ed e) CCNL 

02/11/2022 e art. 4 C.I.A. 
approvato con deliberazione n. 

670/2023
2 VIZZANI LUCE MARIA LEONARDA 98,100
3 OLIVA SARA 97,900
4 SQUILLARIO MONICA 90,600
5 RAPA AGNESE 90,100
6 BOZZOLA GIOVANNA MARTINA 90,000
7 CASULA ANNA RITA 88,200
8 TARSITANO MARIA CARMELA 83,300
9 CRIACO ANNA 79,500

10 BRUSAFERRO GIRELLI MARIA ENRICA 79,400
11 RICCIARDI CARMELA 67,700
12 DONDA CATIA 63,700
13 RUZZA LUCIANO 60,500
14 TEBALDI ANDREA SARA 60,500
15 UCCHEDDU GIANFRANCO 60,500
16 VENTRESCA DOMENICO 60,500
17 DE NINNO FRANCESCA 60,000
18 SILLETTA ANNA 59,500

GRADUATORIA AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO - RUOLO AMMINISTRATIVO, TECNICO E 
PROFESSIONALE


		2024-05-21T12:47:30+0000
	angelo penna




